

Årsredovisning för
IM Transmission AB

556461-5846

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Lagerlund
Verkställande direktör

2025-03-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för IM Transmission AB, 556461-5846, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

IM Transmission registrerades 1993 och är ett agentur- och verkstadsföretag för automatiska växellådor och kraftuttag. Bolaget representerar Allison Transmission och Chelsea Power Take Off (Parker Hannifin) i Sverige. IM's försäljning sker främst till fordonsindustrin och märkesverkstäder samt slutkunder i Sverige. En del av försäljningen utgör export till främst europeiska länder.

Året som gått

Verksamheten har under 2024 haft en lägre omsättning än föregående år. I huvudsak har det berott på att försäljningen av Off-highway växellådor minskade jämfört med 2023. Det har trots detta varit ett av företagets bästa år sett i ett historiskt perspektiv. Beläggningen på verkstaden varit bra under hela verksamhetsåret.

Ett par större investeringar i verkstadsutrustning har genomförts under 2024 och planeringen för att kunna klara av kunders ökande behov fortsätter.

2025 förväntas försäljningen av nya Off-Highway växellådor fortsätta vara på ungefär samma nivå som 2024. Det gäller även kraftuttag och reservdelar. Under 2025 är en större investering på lagret planerad.

Bolaget har sitt säte i Norsborg.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	131 320 858	169 172 701	82 681 784	66 540 263
Resultat efter finansiella poster	16 133 196	16 941 659	7 129 269	5 082 874
Soliditet %	43,6	45,7	52,4	72,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	13 098 616	13 427 347
Balanseras i ny räkning			13 427 347	-13 427 347
Utdelning			-13 427 347	
Årets resultat				12 787 711
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	13 098 616	12 787 711

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	13 098 616
Årets resultat	12 787 711
Summa	25 886 327
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	25 886 327
Summa	25 886 327

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		131 320 858	169 172 701
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-655 001	-161 054
Övriga rörelseintäkter		3 785 002	3 617 994
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		134 450 859	172 629 641
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-100 822 924	-134 457 747
Övriga externa kostnader		-5 162 469	-5 322 313
Personalkostnader	2	-9 334 711	-9 888 330
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-266 715	-263 959
Övriga rörelsekostnader		-2 708 291	-5 571 453
Summa rörelsekostnader		-118 295 110	-155 503 802
Rörelseresultat		16 155 749	17 125 839
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 519	18 084
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 072	-202 264
Summa finansiella poster		-22 553	-184 180
Resultat efter finansiella poster		16 133 196	16 941 659
Resultat före skatt		16 133 196	16 941 659
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 345 485	-3 514 312
Årets resultat		12 787 711	13 427 347

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	505 231	331 632
Inventarier, verktyg och installationer	5	93 238	134 984
Summa materiella anläggningstillgångar		598 469	466 616
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	96 500	165 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		96 500	165 000
Summa anläggningstillgångar		694 969	631 616
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		35 997 363	28 592 982
Förskott till leverantörer		20 411	0
Summa varulager m.m.		36 017 774	28 592 982
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 194 074	23 901 644
Övriga fordringar		31 250	71 246
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		378 773	545 883
Summa kortfristiga fordringar		16 604 097	24 518 773
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 578 384	4 807 465
Summa kassa och bank		6 578 384	4 807 465
Summa omsättningstillgångar		59 200 255	57 919 220
SUMMA TILLGÅNGAR		59 895 224	58 550 836

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		13 098 616	13 098 616
Årets resultat		12 787 711	13 427 347
Summa fritt eget kapital		25 886 327	26 525 963
Summa eget kapital		26 126 327	26 765 963
Avsättningar			
Övriga avsättningar		30 802	6 470
Summa avsättningar		30 802	6 470
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 333 328
Leverantörsskulder		9 453 880	16 158 563
Skulder till koncernföretag		16 820 137	7 892 790
Skatteskulder		2 893 602	2 439 456
Övriga skulder		2 679 415	1 988 852
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 891 061	1 965 414
Summa kortfristiga skulder		33 738 095	31 778 403
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		59 895 224	58 550 836

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	206 451	206 451
Utgående anskaffningsvärden	206 451	206 451
Ingående avskrivningar	-206 451	-206 451
Utgående avskrivningar	-206 451	-206 451
Redovisat värde	0	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 221 283	2 205 915
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	398 568	72 668
Försäljningar/utrangeringar		-57 300
Utgående anskaffningsvärden	2 619 851	2 221 283
Ingående avskrivningar	-1 889 651	-1 724 737
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		57 300
Årets avskrivningar	-224 969	-222 214
Utgående avskrivningar	-2 114 620	-1 889 651
Redovisat värde	505 231	331 632

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 063 513	1 063 513
Utgående anskaffningsvärden	1 063 513	1 063 513
Ingående avskrivningar	-928 529	-886 784
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-41 746	-41 745
Utgående avskrivningar	-970 275	-928 529
Redovisat värde	93 238	134 984

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	165 000	116 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		100 000
Reglerade fordringar	-68 500	-51 000
Utgående anskaffningsvärden	96 500	165 000
Redovisat värde	96 500	165 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	3 000 000	3 000 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	7 000 000	7 000 000
Summa ställda säkerheter	7 000 000	7 000 000

Not 9 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
The Bedrock Foundation AB	559226-9566	Bromma

Underskrifter

Norsborg

Staffan Hansson 2025-02-17
Staffan Hansson Datum
Styrelseordförande

Johan Lagerlund 2025-02-17
Johan Lagerlund Datum
Verkställande direktör

Dag Johansson 2025-02-17
Dag Johansson Datum
Styrelseledamot

Ulf Johansson 2025-02-17
Ulf Johansson Datum
Styrelseledamot

Kjell Hansson 2025-02-17
Kjell Hansson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-17

Patrik Spets
Patrik Spets
Auktoriserad revisor
